東近江商工第１１０号
令和３年５月２７日
会員事業所　各位
東近江市商工会
　　　会長　鈴村　重史
　　(公印省略)
健康診断事業の実施について（ご案内）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素は、商工会の事業推進に対しまして格別のご理解とご協力をいただき、　　　ありがとうございます。
さて、会員の福利厚生事業として事業主や従業員を対象にした「健康診断事業」を下記の要領で実施します。（検査項目は別紙に記載のとおりです。）
つきましては、別紙申込書に必要事項をご記入の上、東近江市商工会ＦＡＸ
（０７４９－４５－５０８８）へお申込みくださいますようお願いします。
なお、健康診断はどちらの会場でも受診できますので、お申込みの際にご希望の　会場をご記入ください。
※新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、事業所別に時間を指定させていただきますので、ご協力をよろしくお願いします。
　詳しくは別紙「新型コロナウイルス感染症防止対策について」に今年度の健康診断
　事業の注意事項を記載しておりますので、必ずご覧の上、お申込み下さい。
　なお、今年度より問診票と健康診断結果は滋賀保健研究センターより直送されます。
記
	会場記号
	開催日
	曜日
	会　場
	受付時間
	申込締切日

	ア
	令和３年８月　４日
	水
	永源寺コミュニティセンター
	9：00～13：30
	6月18日(金)

	イ
	令和３年８月３１日
	火
	五個荘コミュニティセンター
	9：00～16：00
	7月15日(木)

	ウ
	令和３年９月１０日
	金
	蒲生コミュニティセンター
	9：00～16：00
	7月23日(金)

	エ
	令和３年９月１４日
	火
	愛東コミュニティセンター
	9：00～16：00
	7月23日(金)

	オ
	令和３年９月３０日
	木
	湖東コミュニティセンター
	9：00～16：00
	8月16日(月)

１.実施会場一覧表
※12：00～13：00はお昼休憩です。(永源寺会場を除く)

２.受診料：別紙の通り（必ず受診当日にお支払いください。新型コロナウイルス感染症拡大状況により、実施時期等が変更になる可能性もあるため、受診料支払は当日払のみとさせていただきます。）

３.健診実施 :　一財）滋賀保健研究センターによる出張健診　（ ＴＥＬ．077-587-3588  ）
４.申込方法 :　別紙【様式Ⅰ】【様式Ⅱ】によりＦＡＸにてお申込み下さい。
５.申込時期 :　上記表の通りです。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜ＦＡＸ　０７４９-４５-５０８８＞